
Warszawa, 14 stycznia 2021 r.

DAZ.262.73.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 13 stycznia 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Nr 60/20/US/P73) na podsumowanie programu 

oraz prezentacja laureatów programu Lider poprzez organizację wydarzenia, w tym: 

opracowanie i realizacja spójnej oprawy artystycznej, cateringu, obsługi, moderatora, 

koncepcji wizualnej scenografii, materiałów drukowanych oraz filmu prezentującego sylwetki 

Liderów.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) do dnia 13 stycznia 2020 r. do 

godz. 10:30 złożono 6 ofert. W wersji papierowej złożono: 2 oferty, w wersji elektronicznej złożono: 4 oferty. 

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 13 stycznia 2021 r., godz. 11:30. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

ww. zamówienia, tj.: 203 759,89 zł brutto.

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia oraz 

warunki płatności. 

1. Termin realizacji zamówienia – realizacja Przedmiotu Umowy nastąpi w terminie od dnia zawarcia Umowy 

do dnia 31 marca 2021 r. w Warszawie

2. Zapłata wynagrodzenia, o którym mowa w niniejszym paragrafie, nastąpi na podstawie prawidłowo 

wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury VAT, w terminie 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych 

od dnia jej doręczenia Zamawiającemu albo odebrania przez Zamawiającego przesłanej przez Wykonawcę 

ustrukturyzowanej faktury elektronicznej, w sposób wskazany w art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 

r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi 

oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2191, ze zm.) zawierającej prawidłowy 

numer rachunku bankowego, znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw 

finansów publicznych.

Brak rachunku bankowego Wykonawcy, znajdującego się w wykazie podatników VAT udostępnianym w 

Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do 

spraw finansów publicznych, uprawnia NCBR do poinformowania o tym fakcie Wykonawcę drogą 

elektroniczną i wstrzymania płatności z faktury do czasu spełnienia przez Wykonawcę wymogu opisanego 

w zdaniu poprzednim, a termin płatności z danej faktury ulega wydłużeniu o czas tej zwłoki. W takim 



przypadku Wykonawcy nie przysługują odsetki za nieterminową płatność ani uprawnienie do wstrzymania 

lub braku realizacji obowiązków wynikających z Umowy. 

Wykaz ofert, które zostały złożone w terminie składania ofert :

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1.

Oferta złożona w wersji papierowej

INNOVA Paweł Wierzbicki (Lider konsorcjum)
Ul. Rakowiecka 36 
02-532 Warszawa

Queen Media Joanna Chojnacka- Redo
Ul. Nowogrodzka 31
00-511 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Maksymalna cena oferty brutto: 327 795,00 zł  (waga: 30%)

2.

Oferta złożona w wersji papierowej

XPERIENCE EVENTS Sp. z o. o. Sp. k.
Plac Przymierza 6 lok U12
03-1944 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Maksymalna cena oferty brutto: 259 394,70 zł  (waga: 30%)

3.

Oferta złożona w wersji elektronicznej

MADE IN WARSAW MACIEJ KONOPKA
Sprawna 8A/62
03-147 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Maksymalna cena oferty brutto: 204 948,75 zł   (waga: 30%)



4.

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Międzynarodowe Targi Poznańskie sp. z o.o.
ul. Głogowska 14
60-734 Poznań

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Maksymalna cena oferty brutto: 206 344,80 zł   (waga: 30%)

5.

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Perfect Image Jolanta Gogolewska-Kosińska
ul. Foksal 16/5
00-372 Warszawa

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Maksymalna cena oferty brutto: 174 965,04 zł (waga: 30%)

6.

Oferta złożona w wersji elektronicznej

Grupa Manta sp. z o. o. sp. k.
ul. Ślusarska 9
30-710 Kraków

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w Ogłoszeniu o zamówieniu.

Maksymalna cena oferty brutto: 431 040,56 (waga: 30%)

ZATWIERDZAM
Agnieszka Szmit

Dyrektor Działu Komunikacji i Promocji
/podpisano elektronicznie/


		2021-01-14T11:21:18+0000
	Agnieszka Szmit




